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VSVENEZIA SALERNITANA
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RISULTATI STAGIONALI

TOTALI PTG G DIFF.RETIGFV GSN P

-88 9 2 52 7 15VENEZIA

-134 9 1 71 8 21SALERNITANA

CASA/TRASFERTA PTG G MEDIA GOALGFV GSN P

14 3 1 11 3 3VENEZIA

0.80 4 0 40 3 10SALERNITANA

ULTIMI PRECEDENTI
VENEZIA SALERNITANA

03/04/1999

1998-99 27^ G

0-0

SALERNITANA VENEZIA

20'(1°T)[A] F. BILICA22/11/1998

1998-99 10^ G

1-0
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ROSA DELLE SQUADRE
VENEZIA PRES. A GOL A PRES. 2021-22 MIN. 2021-22GOL 2021-22

PORTIERI

6 9 9 6 534NIKI MAENPAA1

5 6 3 2 144LUCA LEZZERINI12

0 0 0 0 0RICCARDO PIGOZZO26

0 0 0 0 0BRUNO BERTINATO34

44 54 3 2 190SERGIO ROMERO88

0 0 0 0 0FILIPPO NERI91
DIFENSORI

236 3 0 4 341CRISTIAN MOLINARO3

7 0 0 7 533PASQUALE MAZZOCCHI7

0 0 0 0 0MARCO MODOLO13

6 0 0 6 420TYRONNE EBUEHI22

3 0 0 3 132DAVID SCHNEGG28

6 0 0 6 503MICHAEL SVOBODA30

81 10 0 6 493MATTIA CALDARA31

9 1 1 9 868PIETRO CECCARONI32

4 0 0 4 279ETHAN AMPADU44

2 0 0 2 190RIDGECIANO HAPS55
CENTROCAMPISTI

7 0 0 7 401ANTONIO VACCA5

4 0 0 1 18JACOPO DEZI6

3 0 0 3 67TANNER TESSMANN8

7 2 2 6 357MATTIA ARAMU10

3 0 0 3 89ARNOR SIGURDSSON11

3 0 0 3 133LUCA FIORDILINO16

8 0 0 8 659DENNIS JOHNSEN17

6 0 0 6 248DAAN HEYMANS18

0 0 0 0 0BJARKI STEINN BJARKASON19

0 0 0 0 0LAURI ALA-MYLLYMAKI21

34 0 0 4 257SOFIAN KIYINE23

8 1 1 8 696GIANLUCA BUSIO27

8 0 0 8 420DOMEN CRNIGOJ33

5 0 0 5 257DOR PERETZ42
ATTACCANTI

7 0 0 6 249FRANCESCO FORTE9

8 1 1 8 493THOMAS HENRY14

0 0 0 0 0RICCARDO BOCALON24

0 0 0 0 0MIRZA HASANBEGOVIC38

1 0 0 0 0GIANMARCO ZIGONI39

8 2 2 8 494DAVID OKEREKE77

STAFF TECNICO

PAOLO ZANETTIAllenatore

Diffidato

Stampato il : 25/10/2021 alle 17:33:39
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SALERNITANA PRES. A GOL A PRES. 2021-22 MIN. 2021-22GOL 2021-22

PORTIERI

18 33 0 0 0VINCENZO FIORILLO1

0 0 0 0 0ANTONIO RUSSO12

0 0 0 0 0JACOPO DE MATTEIS71

54 94 21 9 881VID BELEC72
DIFENSORI

9 0 0 3 243MATTEO RUGGERI3

36 0 0 6 336PAWEL JAROSZYNSKI4

48 0 0 0 0FREDERIC VESELI5

8 0 0 8 722STEFAN STRANDBERG6

2 0 0 2 141RAMZI AYA13

10 1 1 7 549LUCA RANIERI19

6 0 0 6 129NADIR ZORTEA21

42 1 0 8 663NORBERT GYOMBER23

7 0 0 7 567WAJDI KECHRIDA24

2 0 0 2 47LUKA BOGDAN26

131 6 0 6 565RICCARDO GAGLIOLO31

0 0 0 0 0FILIPPO DELLI CARRI33
CENTROCAMPISTI

20 2 2 8 711MAMADOU COULIBALY2

55 5 0 5 360FRANCK RIBERY7

4 0 0 4 59ANDREA SCHIAVONE8

7 0 0 7 526FRANCESCO DI TACCHIO14

7 0 0 7 496LASSANA COULIBALY18

14 0 0 5 376GRIGORIS KASTANOS20

129 8 0 8 426JOEL OBI22

45 0 0 2 110LEONARDO CAPEZZI28
ATTACCANTI

70 9 1 8 453FEDERICO BONAZZOLI9

36 3 1 8 417MILAN DJURIC11

6 1 1 6 348CEDRIC GONDO15

91 31 1 9 478 SIMY25

2 0 0 1 14EDOARDO VERGANI63

STAFF TECNICO

STEFANO COLANTUONOAllenatore

Diffidato

Stampato il : 25/10/2021 alle 17:33:39
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RENDIMENTO RECENTE 

VENEZIA

SASSUOLO VENEZIA
3-137'(1°T) D. BERARDI, 5'(2°T)[A] T. HENRY, 22'(2°T) D.

FRATTESI
32'(1°T) D. OKEREKE

9^ GIORNATA

23/10/2021

VENEZIA FIORENTINA
1-0

36'(1°T) M. ARAMU

8^ GIORNATA

18/10/2021

CAGLIARI VENEZIA
1-1

19'(1°T) KEITA 47'(2°T) G. BUSIO

7^ GIORNATA

01/10/2021

VENEZIA TORINO
1-1

33'(2°T) M. ARAMU 11'(2°T) J. BREKALO

6^ GIORNATA

27/09/2021

MILAN VENEZIA
2-0

23'(2°T) B. DIAZ, 37'(2°T) T. HERNANDEZ

5^ GIORNATA

22/09/2021

SALERNITANA

9^ GIORNATA SALERNITANA EMPOLI
2-4

23/10/2021 3'(2°T) L. RANIERI, 10'(2°T)[A] A. ISMAJLI
2'(1°T) A. PINAMONTI, 11'(1°T) P. CUTRONE, 13'(1°T)[A] S.
STRANDBERG, 45'(1°T) A. PINAMONTI

8^ GIORNATA SPEZIA SALERNITANA
2-1

16/10/2021 6'(2°T) D. STRELEC, 31'(2°T) V. KOVALENKO 39'(1°T) SIMY

7^ GIORNATA SALERNITANA GENOA
1-0

02/10/2021 21'(2°T) M. DJURIC

6^ GIORNATA SASSUOLO SALERNITANA
1-0

26/09/2021 9'(2°T) D. BERARDI

5^ GIORNATA SALERNITANA HELLAS VERONA
2-2

22/09/2021 47'(1°T) C. GONDO, 31'(2°T) M. COULIBALY 7'(1°T) N. KALINIC, 29'(1°T) N. KALINIC

Stampato il : 25/10/2021 alle 17:33:39
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CONFRONTO SQUADRE (Valori medi) SALERNITANAVENEZIA

Goal Fatti 0.890.78

Goal Subiti 2.331.67

Tiri totali 10.448.67

Tiri in porta 3.332.89

Assist 0.440.56

Azioni di attacco 28.4426.44

Passaggi riusciti 240.11308.67

Passaggi riusciti % 74%80%

Falli Fatti 14.3315.22

Dribbling 7.115.89

Baricentro 51.02m47.8m

Passaggi Chiave 2.221.67

Fuorigioco 1.892.22

Corner 5.113

Cross Riusciti 5.444

Poss. propria meta 01'0701'43

Poss. meta avvers 01'0000'46

Stampato il : 25/10/2021 alle 17:33:39
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RENDIMENTO ATLETICO *
VENEZIA Media (km)

Media
Sprint (Km)Pres. (Min.)

G. BUSIO27 10.838 1.0058 (696')

P. CECCARONI32 10.26 0.6899 (868')

M. CALDARA31 10.073 0.5816 (493')

D. JOHNSEN17 10.016 1.2118 (659')

P. MAZZOCCHI7 9.936 0.877 (533')

M. SVOBODA30 9.805 0.786 (503')

R. HAPS55 9.727 0.9332 (190')

E. AMPADU44 9.265 0.854 (279')

S. KIYINE23 8.928 0.9314 (257')

T. EBUEHI22 8.82 0.9066 (420')

D. OKEREKE77 8.781 1.0948 (494')

T. HENRY14 8.371 0.7518 (493')

C. MOLINARO3 8.357 0.6444 (341')

M. ARAMU10 8.258 0.8886 (357')

A. VACCA5 7.739 0.5527 (401')

D. HEYMANS18 7.572 0.6096 (248')

F. FORTE9 7.005 0.6816 (249')

L. FIORDILINO16 6.832 0.4123 (133')

D. CRNIGOJ33 6.631 0.6548 (420')

D. SCHNEGG28 6.522 0.6183 (132')

D. PERETZ42 6.467 0.5325 (257')

A. SIGURDSSON11 3.888 0.3023 (89')

T. TESSMANN8 3.217 0.3593 (67')

J. DEZI6 2.396 0.2381 (18')

SALERNITANA Media (km)
Media

Sprint (Km)Pres. (Min.)

M. COULIBALY2 10.467 0.9838 (711')

G. KASTANOS20 10.196 0.6745 (376')

N. GYOMBER23 9.966 0.7778 (663')

R. GAGLIOLO31 9.834 0.6726 (565')

F. DI TACCHIO14 9.814 0.8717 (526')

S. STRANDBERG6 9.757 0.5838 (722')

L. COULIBALY18 9.169 0.6977 (496')

L. RANIERI19 9.143 0.6747 (549')

F. RIBERY7 9.07 0.8915 (360')

M. RUGGERI3 9.017 0.6363 (243')

W. KECHRIDA24 8.858 0.8547 (567')

R. AYA13 8.395 0.3642 (141')

L. CAPEZZI28 7.667 0.7352 (110')

P. JAROSZYNSKI4 7.533 0.4946 (336')

F. BONAZZOLI9 6.966 0.4678 (453')

SIMY25 6.903 0.5379 (478')

J. OBI22 6.892 0.5988 (426')

M. DJURIC11 6.397 0.3988 (417')

C. GONDO15 6.26 0.5016 (348')

N. ZORTEA21 3.34 0.2946 (129')

L. BOGDAN26 2.314 0.1792 (47')

A. SCHIAVONE8 1.956 0.2034 (59')

E. VERGANI63 0.82 0.0471 (14')

* Le informazioni riportate sul Rendimento Atletico sono da intendersi riferite al periodo di permanenza nella squadra corrente.
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GLI INCONTRI DELLA 10 ^ GIORNATA
26/10/2021 18:30SPEZIA vs GENOA

26/10/2021 18:30VENEZIA vs SALERNITANA

26/10/2021 20:45MILAN vs TORINO

27/10/2021 18:30JUVENTUS vs SASSUOLO

27/10/2021 18:30SAMPDORIA vs ATALANTA

27/10/2021 18:30UDINESE vs HELLAS VERONA

27/10/2021 20:45CAGLIARI vs ROMA

27/10/2021 20:45EMPOLI vs INTER

27/10/2021 20:45LAZIO vs FIORENTINA

28/10/2021 20:45NAPOLI vs BOLOGNA

CLASSIFICA SERIE A TIM
PTG G DIFF.RETIGFV GSN P

+1625 9 1 08 3NAPOLI 19

+1325 9 1 08 9MILAN 22

+1218 9 3 15 12INTER 24

+716 9 1 35 9ROMA 16

+415 9 3 24 11ATALANTA 15

+215 9 3 24 11JUVENTUS 13

+115 9 0 45 12FIORENTINA 13

+214 9 2 34 17LAZIO 19

-412 9 3 33 19BOLOGNA 15

-412 9 0 54 18EMPOLI 14

+311 9 2 43 18HELLAS VERONA 21

+211 9 2 43 10TORINO 12

011 9 2 43 12SASSUOLO 12

-210 9 4 32 13UDINESE 11

-49 9 3 42 17SAMPDORIA 13

-88 9 2 52 15VENEZIA 7

-117 9 1 62 22SPEZIA 11

-76 9 3 51 21GENOA 14

-96 9 3 51 20CAGLIARI 11

-134 9 1 71 21SALERNITANA 8

Stampato il : 25/10/2021 alle 17:33:39
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CLASSIFICA GIOCATORI
RANKING MARCATORI Gol(Rigore)

C. IMMOBILE LAZ 8 (3)1

E. DZEKO INT 7 (0)2

M. DESTRO GEN 6 (0)3

G. SIMEONE VER 6 (0)3

JOAO PEDRO CAG 6 (2)3

L. MARTINEZ INT 5 (1)6

V. OSIMHEN NAP 5 (0)6

D. VLAHOVIC FIO 5 (3)6

D. BERARDI SAS 4 (1)9

D. ZAPATA ATA 4 (2)9

CLASSIFICA SQUADRE
RANKING SQUADRE Tot tiri-In porta-Fuori-Respinti

ROMA 1411 46 52 43

MILAN 1352 42 52 41

INTER 1343 50 51 33

NAPOLI 1334 54 49 30

ATALANTA 1295 39 47 43

EMPOLI 1236 45 40 38

SASSUOLO 1236 50 48 25

JUVENTUS 1208 41 56 23

TORINO 1208 41 50 29

BOLOGNA 11910 42 47 30

SPEZIA 11611 40 44 32

LAZIO 11312 52 35 26

GENOA 10913 36 47 26

FIORENTINA 10714 40 40 27

SAMPDORIA 10515 32 45 28

UDINESE 10316 41 38 24

SALERNITANA 9417 30 39 25

CAGLIARI 8718 29 38 20

HELLAS VERONA 8419 39 32 13

VENEZIA 7820 26 37 15

RANKING SQUADRE Gol - Media Gol

INTER 24 1 2.67

MILAN 22 2 2.44

HELLAS VERONA 21 3 2.33

LAZIO 19 4 2.11

NAPOLI 19 4 2.11

ROMA 16 6 1.78

ATALANTA 15 7 1.67

BOLOGNA 15 7 1.67

EMPOLI 14 9 1.56

GENOA 14 9 1.56

FIORENTINA 13 11 1.44

JUVENTUS 13 11 1.44

SAMPDORIA 13 11 1.44

SASSUOLO 12 14 1.33

TORINO 12 14 1.33

CAGLIARI 11 16 1.22

SPEZIA 11 16 1.22

UDINESE 11 16 1.22

SALERNITANA 8 19 0.89

VENEZIA 7 20 0.78

Stampato il : 25/10/2021 alle 17:33:39
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RANKING SQUADRE Assist   -   Media

INTER 171 1.89

HELLAS VERONA 152 1.67

LAZIO 143 1.56

MILAN 134 1.44

ROMA 134 1.44

BOLOGNA 126 1.33

GENOA 117 1.22

NAPOLI 117 1.22

TORINO 109 1.11

ATALANTA 910 1.00

CAGLIARI 811 0.89

SAMPDORIA 811 0.89

EMPOLI 713 0.78

FIORENTINA 713 0.78

JUVENTUS 713 0.78

SASSUOLO 713 0.78

UDINESE 713 0.78

SPEZIA 618 0.67

VENEZIA 519 0.56

SALERNITANA 420 0.44

RANKING SQUADRE Passaggi riusciti - % *

LAZIO 487.671 87

NAPOLI 487.332 88

FIORENTINA 446.893 87

SASSUOLO 4304 85

MILAN 414.115 85

ROMA 407.226 85

ATALANTA 3997 82

INTER 376.678 84

JUVENTUS 375.899 84

BOLOGNA 365.6710 82

SPEZIA 347.8911 81

UDINESE 317.2212 82

HELLAS VERONA 31013 78

EMPOLI 309.5614 80

TORINO 309.1115 78

VENEZIA 308.6716 80

SAMPDORIA 305.4417 79

CAGLIARI 292.5618 78

GENOA 28519 79

SALERNITANA 240.1120 74
* Valori medi per partita.

RANKING SQUADRE Passaggi chiave*

ROMA1 3.22

JUVENTUS2 3.11

ATALANTA3 3

INTER4 2.56

NAPOLI4 2.56

TORINO4 2.56

GENOA7 2.44

MILAN7 2.44

EMPOLI9 2.33

FIORENTINA9 2.33

HELLAS VERONA11 2.22

LAZIO11 2.22

SALERNITANA11 2.22

BOLOGNA14 2.11

SASSUOLO15 1.89

UDINESE16 1.78

VENEZIA17 1.67

CAGLIARI18 1.44

SPEZIA18 1.44

SAMPDORIA20 1.33

* Valori medi per partita.

RANKING SQUADRE Recuperi*

SALERNITANA1 49.22

TORINO2 48.56

SAMPDORIA3 46

CAGLIARI4 45.44

HELLAS VERONA5 45.22

ATALANTA6 44.67

BOLOGNA7 42

EMPOLI8 41.67

GENOA9 41.33

JUVENTUS10 40.11

SPEZIA11 39.78

VENEZIA11 39.78

LAZIO13 36.89

INTER14 36.78

ROMA15 36.11

SASSUOLO15 36.11

UDINESE17 35.22

MILAN18 34

NAPOLI19 33.22

FIORENTINA20 32.33

* Valori medi per partita.
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RANKING SQUADRE Tot. Parate - Media

SAMPDORIA 341 3.78

SALERNITANA 332 3.67

GENOA 303 3.33

EMPOLI 304 3.33

INTER 305 3.33

UDINESE 286 3.11

VENEZIA 286 3.11

SPEZIA 288 3.11

CAGLIARI 279 3

BOLOGNA 2610 2.89

HELLAS VERONA 2511 2.78

ROMA 2512 2.78

MILAN 2413 2.67

JUVENTUS 2414 2.67

SASSUOLO 2315 2.56

NAPOLI 2216 2.44

LAZIO 2217 2.44

FIORENTINA 2218 2.44

ATALANTA 2219 2.44

TORINO 1720 1.89

RANKING SQUADRE Media Km

LAZIO1 111.297

INTER2 110.278

VENEZIA3 110.042

EMPOLI4 109.177

ATALANTA5 107.758

JUVENTUS6 107.573

HELLAS VERONA7 107.07

TORINO8 106.607

FIORENTINA9 106.527

ROMA10 105.72

CAGLIARI11 105.383

GENOA12 105.229

SASSUOLO13 104.302

SALERNITANA14 104.251

UDINESE15 104.117

MILAN16 104.095

NAPOLI17 104.084

SPEZIA18 103.871

BOLOGNA19 102.579

SAMPDORIA20 102.294

RANKING SQUADRE Passaggi 3/4 Tot. - Media

NAPOLI 10441 116

ATALANTA 9482 105.33

LAZIO 8973 99.67

MILAN 8894 98.78

ROMA 8015 89

SPEZIA 7806 86.67

EMPOLI 7757 86.11

FIORENTINA 7678 85.22

JUVENTUS 7419 82.33

BOLOGNA 71410 79.33

SAMPDORIA 70711 78.56

TORINO 70112 77.89

INTER 69713 77.44

HELLAS VERONA 68314 75.89

SASSUOLO 65315 72.56

SALERNITANA 64016 71.11

UDINESE 58517 65

CAGLIARI 52418 58.22

GENOA 50319 55.89

VENEZIA 41720 46.33

RANKING SQUADRE Dribbling Tot. - Media

MILAN 1011 11.22

ROMA 962 10.67

UDINESE 943 10.44

LAZIO 914 10.11

SASSUOLO 905 10

NAPOLI 886 9.78

BOLOGNA 867 9.56

SPEZIA 798 8.78

TORINO 769 8.44

GENOA 7510 8.33

JUVENTUS 7411 8.22

HELLAS VERONA 7312 8.11

ATALANTA 6513 7.22

SALERNITANA 6414 7.11

CAGLIARI 6315 7

INTER 6216 6.89

EMPOLI 6117 6.78

SAMPDORIA 5318 5.89

VENEZIA 5318 5.89

FIORENTINA 5120 5.67
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RANKING SQUADRE Rigori a favore - Contro

NAPOLI 51 0

FIORENTINA 42 3

LAZIO 42 3

HELLAS VERONA 34 2

MILAN 34 2

ATALANTA 36 3

EMPOLI 36 3

GENOA 36 3

INTER 36 3

ROMA 210 0

JUVENTUS 211 2

BOLOGNA 212 3

CAGLIARI 212 3

SALERNITANA 114 1

SAMPDORIA 114 1

SASSUOLO 116 2

UDINESE 116 2

VENEZIA 118 3

SPEZIA 019 2

TORINO 020 3

RANKING SQUADRE Gol dalla panchina - Media

INTER 61 1.50

TORINO 52 1.00

UDINESE 43 1.00

ATALANTA 34 1.00

GENOA 34 1.50

MILAN 34 1.00

NAPOLI 34 1.00

SPEZIA 34 1.00

VENEZIA 29 1.00

BOLOGNA 110 1.00

EMPOLI 110 1.00

FIORENTINA 110 1.00

HELLAS VERONA 110 1.00

JUVENTUS 110 1.00

LAZIO 110 1.00

ROMA 110 1.00

SALERNITANA 110 1.00

SASSUOLO 110 1.00
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IL PROSSIMO TURNO
30/10/2021 15:00ATALANTA LAZIOvs

30/10/2021 18:00HELLAS VERONA JUVENTUSvs

30/10/2021 20:45TORINO SAMPDORIAvs

31/10/2021 12:30INTER UDINESEvs

31/10/2021 15:00FIORENTINA SPEZIAvs

31/10/2021 15:00GENOA VENEZIAvs

31/10/2021 15:00SASSUOLO EMPOLIvs

31/10/2021 18:00SALERNITANA NAPOLIvs

31/10/2021 20:45ROMA MILANvs

01/11/2021 20:45BOLOGNA CAGLIARIvs

Stampato il : 25/10/2021 alle 17:33:39
13/13 SERIE A TIM 2021-2022




